
FERMATE PUNTO DI RACCOLTA ORARIO

II°

III° VIA VERDI 3 07.12

V° USCITA VIA M. TROZO 07.15

VI° VIA LIVENZA 20 07.17

VII° VIA CROCE 7 07.20

X°
VIA POSTUMIA CENTRO (FRONTE BAR 

GIADA) 07.30

XI°

XII°

XIII°

VIA POSTUMIA DI FRATTA  (USCITA IN 

VIA POSTUMIA) 07.36

XIV° VIA POSTUMIA DI FRATTA N. 59 (FRONTE 07.37

XV°

XVII° VIA VIZZOLA 19 (FRONTE CASA) 07.46

XVIII° VIA CASETTE 3 07.48

XIX° VIA CASETTE 42 07.50

07:05

07:25

07.32

XVI°

VIA MANIN 10IX°

PIAZZA IV NOVEMBREI°

07.34

07.42

07.44

GIRO ANDATA NAVOLE' / GORGO ZONA MOLINI

VIA MARIGONDA 16

VIA CROCE 6 (FRONTE CASA) 07.22

07.13

VIA MONTEGRAPPA 8 (FRONTE CASA)

IV°

07.10

VIII°

PIAZZA XXIV MAGGIO

VIA POSTUMIA DEI MOLINI 70 (FRONTE 

CASA)

VIA VIZZOLA 31

VIA GARIBALDI (FRONTE ASSICURAZIONI 

FAVERO)


